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Annotatsiya. Ushbu maqolada tabiat va san’at o’rtasidagi chuqur va ajralmas 

bog’liqlik, ularning bir-birini qanday ilhomlantirish va boyitishini o’rganamiz. 

Qadimdan insoniyat tabiatning go’zalligiga hayratda qolgan va bu go’zallik 

san’atning asosiy manbai bo’lib kelgan. Maqolada tabiatning san’atga ta’siri, 

san’atning tabiatni tushunishga yordam berishi, tabiat va san’at uyg’unligining inson 

ruhiga ta’siri va hozirgi kunda san’at va tabiatni birlashtirishga qaratilgan loyihalar 

muhokama qilinadi. 

Kalit so’zlar. Tabiat, san’nat, birlik, umumiylik, ranglar, tovushlar, suv, 

o’simliklar, musiqa, adabiyot, ilhomlanish, ekologik san’at 

 

Kirish. Inson har doim tabiatning go’zalligiga hayratda qolgan. Uning rang-

barangligi, shakllarining xilma-xilligi, ovozlarning uyg’unligi - bularning barchasi 

san’atning ilhom manbai bo’lib xizmat qiladi. Tabiat va san’at o’rtasidagi uyg’unlik - 

bu insoniyatning eng qadimgi va eng chuqur bog’lanishlaridan biridir. Qadimdan 

rassomlar, shoirlar, musiqachilar tabiatdan ilhom olib, o’z asarlarini yaratishgan. 

Landshaftlar, gullar, hayvonlar, osmonning ranglari - bularning barchasi san’atda aks 

ettirilgan.  Tabiatning ilhomlantiruvchi quvvati. Leonardo da Vinchining "Mona 

Liza’si, Van Gog’ning “Quyoshga qaragan ayol” rasmlari, Chaykovskiyning 

"Mavsumlar" simfoniyasi - bularning barchasi tabiatning go’zalligidan ilhomlangan 

asarlardir. Tabiatning ranglari, shakllari, ovozlari rassomlar, shoirlar, musiqachilarning 

ijodiy qobiliyatlarini uyg’otadi va ularni o’z asarlarida ifodalashga undaydi. San’atning 

Tabiatni tushunishga yordam berishi. San’at tabiatni yanada chuqurroq tushunishga va 

qadrlashga yordam beradi. Rassomlar, shoirlar, musiqachilar tabiatning go’zalligi va 

sirlarini o’z asarlari orqali ifodalab, bizni ularni yanada chuqurroq tushunishga 

undaydi. Masalan, Monetning nilufar gullari rasmlari bizni suvning tinchligi, 

gullarning nafisligi va tabiatning o’zgaruvchanligi haqida o’ylashga majbur qiladi.  

Uygunlikning ruhga ta’siri. Tabiat va san’at o’rtasidagi uyg’unlik inson ruhiga 

tinchlik va xotirjamlik baxsh etadi. Bu uyg’unlik bizni o’ziga jalb qiladi, bizni 

tabiatning go’zalligiga hayratda qoldiradi va san’atning sirlarini ochishga undaydi. 

O‘rmonning tinchligi, daryo oqimining xotirjamligi, quyosh botganida osmonning 

ranglarining o’zgarishi - bularning barchasi bizning ichki dunyomizga ijobiy ta’sir 

ko’rsatadi. San’at va tabiatni birlashtirish. Hozirgi kunda san’at va tabiatni 
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birlashtirishga qaratilgan ko’plab loyihalar mavjud. Masalan, landshaft dizayni, 

ekologik san’at, tabiatdagi san’at asarlari - bularning barchasi tabiat va san’at 

o’rtasidagi uyg’unlikni ta’kidlaydi.  

Xulosa.Tabiat va san’at o’rtasidagi uyg’unlik insoniyatning eng qadimgi va eng 

chuqur bog’lanishlaridan biridir. Tabiat san’atning ilhom manbai bo’lib xizmat qiladi, 

san’at esa tabiatni yanada chuqurroq tushunishga yordam beradi. Bu uyg’unlik bizning 

ruhimizga tinchlik va xotirjamlik baxsh etadi va bizni o’ziga jalb qiladi. Shunday ekan, 

tabiat va san’at o’rtasidagi uyg’unlikni qadrlaylik, uni o’z hayotimizga singdiraylik va 

uning sehrli qo’shig’idan zavqlanaylik. 
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